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Nya och bra idéer ska man lyfta fram och göra verklighet av, något som
gynnar t ex kulturlivet och idrotten samt föreningarna som tar initiativ att
utveckla saker och ting. Så resonerar Sparbanksstiftelsen Bergslagen som
varje år ger olika organisationer eller föreningar bidragspengar att använda i
detta syfte.-Nydanande idéer stödjer vi gärna, och i år har vi delat ut
sammanlagt två miljoner kronor till sådana projekt, förklarar Rune Nyberg
som är verkställande tjänsteman i Sparbanksstiftelsen Bergslagen.

Stiftelsen är dock fortfarande relativt okänd för gemene man, och än färre känner till
möjligheten att ansöka om pengastöd hos dem. Antalet ansökningar har visserligen
ökat lite blygsamt de senaste åren, men budgeten ger ändå utrymme att bevilja ännu
fler ansökningar än de som hittills har landat på styrelsens bord.
Summorna är inte heller direkt blygsamma, varför det finns all anledning att vända sig
till stiftelsen om man sitter och håller på en bra idé. Bidragen varierar från ett par
tusenlappar till summor om flera hundra tusen.

Rune Nyberg berättar att Sparbanksstiftelsen har fått in ett 40-tal

ansökningar i år och ungefär hälften av dem har uppfyllt kraven och därmed beviljats
bidragsstöd.
-Vi kan inte gå in och finansiera den ordinarie verksamheten i t ex en förening, men om
man har ambition att utveckla något projekt utöver detta så finns möjligheten att få
hjälp av oss, säger Rune.



Lindlövens IF är en av de cirka 20 bidragssökande som har fått grönt ljus i år.
Föreningen har beviljats 60 000 kr i syfte att utveckla ishallen. Tack vare pengarna blir
idé verklighet redan till våren 2007 då en helt ny multimedia-anläggning kommer att
vara installerad. Enligt ordföranden Per-Arne Lööv kommer denna att användas under
matcherna men också vid andra tillställningar, t ex så kommer man kunna visa stora
idrottsevenemang på storbildsskärmen som är en del i den nya anläggningen.
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